



Wrocław, 08.03.2022

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na usługę ubezpieczenia Powiatu Drawskiego
wraz z jednostkami organizacyjnymi

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
24/2022/Drawsko Pomorskie**

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Drawskiego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie 1. Czy w ubezpieczonych lokalizacjach i ich okolicach od 1997 roku zaistniały jakiegokolwiek szkody powodziowe, podtopienia, szkody związane z podniesieniem się wód gruntowych?

Odpowiedź: Nie było szkód powodziowych od 1997 roku.

Pytanie 2. Czy Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia mienie w złym/awaryjnym stanie technicznym?

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłasza takich budynków.

W odpowiedziach na pytania z dnia 07.03.2022 r. Zamawiający odsyła do załącznika nr 8, który nie zawiera treści stanowiących wyjaśnienie i odpowiedzi na powyższe pytania.

Prosimy również o odpowiedź na dodatkowe pytanie:

Pytanie 3. Czy zgodnie z wiedzą Ubezpieczającego/Zamawiającego zaistniały zdarzenia których skutkiem mogą być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu odpowiedzialności cywilnej, w szczególności czy w okresie ostatnich lat wystąpiły zdarzenia mogące skutkować wypłatą odszkodowania związanego z decyzjami administracyjnymi.

Odpowiedź: Nie zaistniały takie zdarzenia.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Agnieszka Jagiełło